
1 【市民ギャラリー使用についてのご案内】に記載されている使用条件を必ずご確認ください。

※使用条件を満たさない団体さまは抽選にご参加いただけません。

2 事前申込受付期間　

2021/9/1（水）～9/30（木）　 使用条件を満たしている団体さまは【市民ギャラリー使用申込書】に

必要事項を記入の上、下記いずれかの方法でご提出下さい。

※10/4（月）抽選会当日（受付時間10:30～11:00）も申込受付を行います。

3 事前受付方法

※受付後、FAXまたはEメールにて「受付確認・受付番号」のご連絡をします。

　連絡がない場合は受付が完了しておりませんので、下記お問合せ先までご連絡ください。

4 使用可能枠（2022年4月～9月）　24枠

1 ～

2 ～

3 ～

4 ～

5 ～

6 ～

7 ～

8 ～

9 ～

10 ～

11 ～

12 ～

13 ～

14 ～

15 ～

16 ～

17 ～

18 ～

19 ～

20 ～

21 ～

22 ～

23 ～

24 ～

25 ～

26 ～

※新型コロナウイルス感染拡大予防対策の観点から片面使用は休止しています。

※グレー枠はお申込みいただけません。

【2022年（令和4年）前期分】

（3）直接申込

（2）Eメール

（1）FAX

開始（水）

8/31(水)

9/7(水)

9/14(水)

9/21(水)

5/3(火)

4/20(水)

4/13(水)

4/6(水)

4/27(水)

5/4(水)

5/11(水)

5/18(水)

7/12(火)

7/19(火)

5/10(火)

5/17(火)

5/24(火)

使用可能枠

全面

9/28(水)

7/20(水)

7/27(水)

8/3(水)

8/24(水)

8/10(水)

8/17(水)

5/25(水)

6/1(水)

6/8(水)

6/15(水)

6/22(水)

6/29(水)

7/6(水)

7/13(水)

7/26(火)

8/2(火)

8/9(火)

8/16(火)

5/31(火)

6/7(火)

6/14(火)

6/21(火)

6/28(火)

7/5(火)

終了（火）

4/12(火)

4/19(火)

4/26(火)

全面

全面

9/6(火)

9/13(火)

9/20(火) 全面

9/27(火)

10/4(火)

8/23(火)

8/30(火)

全面

全面

全面

全面

全面

全面

全面

全面

全面

全面

全面

全面

全面

全面

全面

全面

全面

全面

全面

全面

2021/9/1

市民ギャラリーの事前申込および使用可能枠について

【お問合せ】
（公財）北九州市芸術文化振興財団 　総務経営課 文化情報企画係　093-562-2520（平日10-17時）

市民ギャラリー横の事務所にご提出ください
小倉北区室町1-1-1-11 リバーウォーク北九州5F（平日10:00～17:00）

gallery@kicpac.org

093-562-3029

全面

全面

備考


