市民ギャラリーの事前申込および使用可能枠について【2022年(令和4年)前期分】

1 【市民ギャラリー使用についてのご案内】に記載されている使用条件を必ずご確認ください。 ※使用条件を満たさない団体さまは抽選にご参加いただけません。

2 事前申込受付期間

2021/9/1(水)~9/30(木)

使用条件を満たしている団体さまは【市民ギャラリー使用申込書】に必要事項を記入の上、下記いずれかの方法でご提出下さい。 ※10/4(月)抽選会当日(受付時間10:30~11:00)も申込受付を行います。

3 事前受付方法

(1)FAX	093-562-3029
(2)Eメール	gallery@kicpac.org
(3)直接申込	市民ギャラリー横の事務所にご提出ください 小倉北区室町1-1-1-11 リバーウォーク北九州5F(平日10:00~17:00)

※受付後、FAXまたはEメールにて「受付確認・受付番号」のご連絡をします。 連絡がない場合は受付が完了しておりませんので、下記お問合せ先までご連絡ください。

4 使用可能枠(2022年4月~9月) 24枠

	開始(水)		終了(火)	使用可能枠	備考
1	4/6(水)	~	4/12(火)	全面	
2	4/13(水)	~	4/19(火)	全面	
3	4/20(水)	~	4/26(火)	全面	
4	4/27(水)	~	5/3(火)	全面	
5	5/4(水)	~	5/10(火)	全面	
6	5/11(水)	~	5/17(火)	全面	
7	5/18(水)	~	5/24(火)	全面	
8	5/25(水)	~	5/31(火)	全面	
9	6/1(水)	~	6/7(火)	全面	
10	6/8(水)	~	6/14(火)	全面	
11	6/15(水)	~	6/21(火)	全面	
12	6/22(水)	~	6/28(火)	全面	
13	6/29(水)	~	7/5(火)	全面	
14	7/6(水)	~	7/12(火)	全面	
15	7/13(水)	~	7/19(火)	全面	
16	7/20(水)	~	7/26(火)	全面	
17	7/27(水)	~	8/2(火)	全面	
18	8/3(水)	~	8/9(火)	全面	
19	8/10(水)	~	8/16(火)	全面	
20	8/17(水)	~	8/23(火)	全面	
21	8/24(水)	~	8/30(火)	全面	
22	8/31(水)	~	9/6(火)	全面	
23	9/7(水)	~	9/13(火)	全面	
24	9/14(水)	~	9/20(火)	全面	
25	9/21(水)	~	9/27(火)	全面	
26	9/28(水)	~	10/4(火)	全面	

※新型コロナウイルス感染拡大予防対策の観点から片面使用は休止しています。

※グレー枠はお申込みいただけません。